MUNICIPIO DE LORETO

ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: Alfredo Del 02/ene./2022 al 31/mar./2022 Fecha y [14/jun./2022
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién| 01:36 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

$5,334,860.70
$4,718,555.81
$3,478,466.37
$36,744.86
$1,990,386.48
$38,456,594.25
$53,090,882.30
$34,554,425.19
$963,379.21

— $142%23,29517

$18,758,643.30
$1,637,843.80

SERVICIOS GENERALES $8,542,664.22
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $54,595.62
AYUDAS SOCIALES $804,020.06
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $66,983.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE $1.00
Incrementos del Activo $54,903,539.65
Dismunuciones del Pasivo $36,419,824.76
Disminuciones del Patrimonio $965,000.02
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL $20,471,179.74
TOTAL APLICACTION —  $142624,295.17

C. GUSTAVO AGUILAR ANDRADE DRA. NYDIA PAOLA CALVILLO DELGADILLO

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

C.P. SANDRA MAGDALENA MONTOYA PEREZ

TESORERA MUNICIPAL

Page 1



