

## MUNICIPIO DE LORETO ZACATECAS

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 02/ene./2022 al 31/mar./2022

Fecha y hora de Impresión 14/jun./2022 01:36 p. m.

Usr: Alfredo Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

## **ORIGEN DE LOS RECURSOS**

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$5,334,860.70
IMPUESTOS	\$4,718,555.81
DERECHOS	\$3,478,466.37
PRODUCTOS	\$36,744.86
APROVECHAMIENTOS	\$1,990,386.48
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIV	\$38,456,594.25
Disminuciones del Activo	\$53,090,882.30
Incrementos del Pasivo	\$34,554,425.19
Incrementos del Patrimonio	\$963,379.21
TOTAL ORIGEN	\$142,624,295.17

## **APLICACIÓN DE LOS RECURSOS**

TESORERA MUNICIPAL

TOTAL APLICACIÓN	\$142.624.295.17
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$20,471,179.74
Disminuciones del Patrimonio	\$965,000.02
Dismunuciones del Pasivo	\$36,419,824.76
Incrementos del Activo	\$54,903,539.65
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE	\$1.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$66,983.00
AYUDAS SOCIALES	\$804,020.06
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$54,595.62
SERVICIOS GENERALES	\$8,542,664.22
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,637,843.80
SERVICIOS PERSONALES	\$18,758,643.30

C. GUSTAVO AGUILAR ANDRADE	DRA. NYDIA PAOLA CALVILLO DELGADILLO
PRESIDENTE MUNICIPAL	SINDICA MUNICIPAL
C.P. SANDRA MAGDALENA MONTOYA PEREZ	